
GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7                                      
člen koncernu Gerling, Holz & Co Hamburg

Tel. : 233 37 48 06,  233 37 98 09, Fax: 233 37 13 73, e-mail : info@ghcinvest.cz, www.ghcinvest.cz                                          
IČO: 60464496   DIČ: CZ60464496
Firma je držitelem certifikátu ISO 9001: 2001 a ISO 14001:2004

ODRY  - CN PD Letní koupaliště 2021.odt

                                                                                                                       V Přerově dne: 6.8. 2021
Oderská městská společnost, s.r.o.

Radim Osadník – jednatel společnosti

Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace a položkového rozpočtu na 
opravu bazénů a technologie na letním koupališti v Odrách

Na základě Vaší výzvy, Vám zasíláme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace
a  položkového  rozpočtu  na  opravu  bazénů,  technologických  rozvodů  a  technologického  zařízení
plaveckého a dětského bazénu na letním koupališti v Odrách. 

Rozsah projektové dokumentace:

 plavecký bazén bude nově vyfóliován, řešeny budou nové vtokové a výtokové trysky.
Nově budou řešeny rozvody přepadů ze žlábků a rozvody sání a výtlaku mimo bazénovou
vanu. Napojovací místa budou upřesněna a posouzena při zaměření stavu.

 stávající dětské brouzdaliště bude nahrazeno novou bazénovou vanou v nerez provedení.
Budou řešeny kompletní nové technologické rozvody.

 stávající akumulační jímka bude sanována dle potřeby. V případě nedostatečné kapacity
jímky bude řešeno její rozšíření.

 ve stávajícím objektu strojovny bude řešena výměna technologického zařízení  úpravy
vody a atrakcí pro plavecký a dětský bazén - cirkulační čerpadla, pískové filtry, MaR a
potrubní rozvody ve strojovně, s přepojením na nové vnější rozvody, pro plavecký bazén,
dětské brouzdaliště a atrakce. 

 Bude řešena sanace pozemní části strojovny – nová hydroizolace.

 Bude  řešena  přístavba  nebo  vestavba  chlorovny  pro  technologii  plynné  chlorace,  při
stávající strojovně. 

 Bude řešen nový tobogán/skluzavka dle specifikace investora.

Nové řešení bude navrženo v souladu s ustanovením vyhlášky 238/2011 Sb., ze dne 10. srpna
2011, která stanoví hygienické požadavky na koupaliště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích
venkovních hracích ploch, s novelami 97/2014 Sb. a 1/2016 Sb. 

Po  provedení  úprav  budou  bazény  letního  koupaliště  v Odrách  splňovat požadavky  platné
legislativy,  bude  zajištěna  hygienická  kvalita  vody  v  bazénech  a  zároveň  zvýšen  komfort  pro
návštěvníky. 

Nově  navržená  technologie  splňující  požadavky  platné  legislativy  (intenzita  recirkulace  při
doporučené filtrační rychlosti) v kombinaci s  technologií plynné chlorace výrazně přispěje ke zvýšení
efektivity úpravy vody. Zvýšení kvality vody neocení jen KHS, ale především návštěvníci koupaliště.

Strana 1 (celkem 2)

mailto:info@ghcinvest.cz
http://www.ghcinvest.cz/


GHC Invest, s.r.o., Korunovační 6, 170 00  Praha 7                                      
člen koncernu Gerling, Holz & Co Hamburg

Tel. : 233 37 48 06,  233 37 98 09, Fax: 233 37 13 73, e-mail : info@ghcinvest.cz, www.ghcinvest.cz                                          
IČO: 60464496   DIČ: CZ60464496
Firma je držitelem certifikátu ISO 9001: 2001 a ISO 14001:2004

ODRY  - CN PD Letní koupaliště 2021.odt

Nabídková cena za zpracování  projektové dokumentace, bez DPH……...…….296 000,00 Kč 

Cena  zahrnuje  jednostupňovou  projektovou  dokumentaci  pro  vydání  stavebního  povolení  v
rozsahu dokumentace pro provedení stavby, v rozsahu profesí :  

 stavební část 
 bazénová technologie 
 zdravotechnika
 elektroinstalace
 položkový rozpočet s výkazem výměr 
 inženýrská činnost

Cena nezahrnuje správní poplatky. 

Termín vyhotovení : cca 5 měsíců od doručení objednávky

V budoucnu lze rozsah projektové dokumentace rozdělit na etapy, tak aby bylo možno snížit náklady na
rekonstrukci  v  jednom roce.  Díky  kompletní  dokumentaci  bude jasná  představa o  budoucí  podobě
koupaliště a veškeré dílčí úpravy budou na sebe navazovat.

Zpracoval :
Daniel Masařík – obchodně technický poradce
GHC Invest,s.r.o.
Tel: 731 107 048

Strana 2 (celkem 2)


	Cenová nabídka na vypracování projektové dokumentace a položkového rozpočtu na opravu bazénů a technologie na letním koupališti v Odrách
	Zpracoval :

